
UnivIS - Raumplan F21/03.02 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
2.5.2022

Business English VIII: Managerial
Issues

Banerji

Business English VIII: Managerial
Issues

Banerji

Strategic Practice and Process
(Org-M-07)

Hanel

Di
3.5.2022

V/S: Staats- und Verfassungsrecht
Emmerich-Fritsche

V: Internationales
Wirtschaftsrecht

Emmerich-Fritsche

Analysen zu Bildung,
Arbeitsmarkt, Ungleichheit:
Analysing the National
Educational Panel Study (Part 1)

Schindler

PWB-IE-VS: Vertiefungsseminar
internationale und europäische
Politik: Der Ukraine-Krieg und
die Sicherheitspolitik in Europa

Gehring

Mi
4.5.2022

Bildung und Arbeit im
Lebensverlauf: Soziale
Ungleichheit im Lebenslauf

Hoffmann

Ungleichheit und Sozialstruktur:
Soziale Ungleicheit im Lebenslauf

Hoffmann

PWB-IE-PS: Introductory
Seminar International and
European Politics (Mi. 12-14)

Kearney

Tax-Cases/DATEV-Steuerberatungssoftware
I (Bachelor)

Egner

Kolloquium
Schmitt

Do
5.5.2022

Bachelorarbeitenseminar
Brielmaier

PWB-PT-VS: Computational
Simulation for the Social Sciences

Mayerhoffer

Fr
6.5.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App 2501,
raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.5.2022 bis 8.5.2022

Einzeltermine vom 2.5.2022 bis 8.5.2022

Stand: Donnerstag, 11 Juli 2024 16:05:50


