## UnivIS - Raumplan F21/03.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 2.5.2022	Di 3.5.2022	Mi 4.5.2022	Do 5.5.2022	Fr 6.5.2022
08:00					
09:00					
10:00	Business English VIII: Managerial Issues  Banerji	V/S: Staats- und Verfassungsrecht  Emmerich-Fritsche	Bildung und Arbeit im Lebensverlauf: Soziale Ungleichheit im Lebenslauf Hoffmann	Bachelorarbeitenseminar Brielmaier	
11:00			Ungleichheit und Sozialstruktur: Soziale Ungleicheit im Lebenslauf Hoffmann		
12:00	Business English VIII: Managerial Issues Banerji	V: Internationales Wirtschaftsrecht Emmerich-Fritsche	PWB-IE-PS: Introductory Seminar International and European Politics (Mi. 12-14) Kearney		
14:00	Strategic Practice and Process (Org-M-07)	Analysen zu Bildung, Arbeitsmarkt, Ungleichheit:	Tax-Cases/DATEV-Steuerberatungss		
15:00	Hanel	Analysing the National Educational Panel Study (Part 1) Schindler	I (Bachelor)  Egner		
16:00		PWB-IE-VS: Vertiefungsseminar internationale und europäische Politik: Der Ukraine-Krieg und	Kolloquium Schmitt	PWB-PT-VS: Computational Simulation for the Social Sciences Mayerhoffer	
17:00		die Sicherheitspolitik in Europa  Gehring		мауетодег	